ПРОТОКОЛ № 182
заседания членов Президиума

Ассоциация энергоаудиторов «Саморегулируемая организация «ЭНЕРГОАУДИТ»
г. Москва 17 июля 2024 года

Место проведения заседания:
Форма проведения заседания:
Дата и время проведения заседания:
Председатель заседания:
Секретарь заседания:

105187, г. Москва, Окружной проезд, д. 18, этаж 2, пом.1, ком.14
совместное присутствие
17 июля 2024 г. с 11 часов до 12 часов 00 минут Московского времени
Халимовский Александр Александрович
Рахманин Александр Владимирович

Повестка дня:

1. О переводе ошибочно перечисленных денежных средств со специального банковского счета, предназначенного для
размещения средств компенсационного фонда на расчетный счет Ассоциации в соответствии с назначением платежа».

На заседании присутствовали пять членов Президиума из пяти, что составляет 100% в следующем составе:

1. Халимовский Александр Александрович
2. Жучкова Елена Валерьевна
3. Шевченко Светлана Александровна
4. Амаханова Юлия Валерьевна
5. Аканов Владимир Александрович

Приглашенное лицо: Рахманин Александр Владимирович - директор Ассоциации «СРО «ЭНЕРГОАУДИТ».

Кворум: Кворум для проведения заседания имеется.

1. Формулировка по первого вопроса повестки дня: О переводе ошибочно перечисленных денежных средств со специального
банковского счета, предназначенного размещения средств компенсационного фонда на расчетный счет Ассоциации в
соответствии с назначением платежа».
1.1. Слушали Рахманина Александра Владимировича, который пояснил, что Общество с ограниченной ответственностью
«СТРОЙПРОГРЕСС», ИНН: 9701241931, Платежным поручением №1096 от 07.06.2024 г. ошибочно перечислило ежегодный
членский взнос за март, апрель, май, в сумме 22 500 (двадцать две тысячи пятьсот) рублей на специальный расчетный счет,
предназначенный только для размещения средств компенсационного фонда Ассоциации и не предназначенный для размещения
денежных средств иного назначения. Предлагается: «Дать распоряжение бухгалтерии перевести ошибочно перечисленные ООО
«СТРОЙПРОГРЕСС», ИНН: 9701241931 платежным поручением №1096 от 07.06.2024 г. в сумме 22 500 (двадцать две тысячи
пятьсот) рублей со специального банковского счета, предназначенного для размещения средств компенсационного фонда на
расчетный счет Ассоциации в соответствии с назначением платежа».

1.1.1. По первому вопросу повестки дня кворум имеется.

1.2. Голосовали:
1.2.1. За - проголосовало 100 % голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.2.2. Против - проголосовало 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.2.3. Воздержался - проголцсовало 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.

1.3. Подсчет голосов произведен секретарем заседания при наблюдении участников заседания. Итоги голосования:
1.3.1. За -100 % голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.3.2. Против - 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.3.3. Воздержался - 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.3.4, Решение по первому вопросу повестки дня принято.

1.4. Формулировка решения, принятого по первому вопросу повестки дня: «Дать распоряжение бухгалтерии перевести
ошибочно перечисленные ООО «СТРОЙПРОГРЕСС», ИНН: 9701241931 платежным поручением №1096 от 07.06.2024 г. в
сумме 22 500 (двадцать две тысячи пятьсот) рублей со специального банковского счета, предназначенного для
размещения средств компенсационного фонда на расчетный счет Ассоциации в соответствии с назначением платежа».

Председатель заседания / /

°Р^ан^Ру°Мая

Халимовский А.А.

Рахманин А.В.Секретарь заседания